

Annette Mai Taxi ApS

c/o Annette Mai, Furesøvej 141, 2830 Virum

CVR-nr. 39 67 89 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Annette Mai
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Annette Mai Taxi ApS c/o Annette Mai Furesøvej 141 2830 Virum CVR-nr.: 39 67 89 26 Stiftet: 27. juni 2018 Hjemsted: Virum Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Annette Mai
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	LilleMai Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med taxikørsel og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -286.796 kr. mod 23.635 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i 2020 modtaget kompensation som følge af covid-19 pandemien.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	976.620	2.744.382
2 Personaleomkostninger	-1.047.005	-2.491.134
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-272.494	-221.973
Driftsresultat	-342.879	31.275
Andre finansielle indtægter	0	3
Øvrige finansielle omkostninger	-106	-15
Resultat før skat	-342.985	31.263
Skat af årets resultat	56.189	-7.628
Årets resultat	-286.796	23.635
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-286.796	-976.365
Disponeret i alt	-286.796	23.635

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2020 kr.	2019 kr.
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	0	108.354
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	108.354
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	212.700	406.840
	Materielle anlægsaktiver i alt	212.700	406.840
	Anlægsaktiver i alt	212.700	515.194
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.486	38.324
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	248.792	5.610
	Andre tilgodehavender	617.843	258.046
	Tilgodehavender i alt	885.121	301.980
	Likvide beholdninger	21.179	688.913
	Omsætningsaktiver i alt	906.300	990.893
	Aktiver i alt	1.119.000	1.506.087

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	816.253	1.103.049
	Egenkapital i alt	866.253	1.153.049
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	18.245	74.434
	Hensatte forpligtelser i alt	18.245	74.434
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	22.250
	Selskabsskat	0	42.724
	Anden gæld	214.502	213.630
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	234.502	278.604
	Gældsforpligtelser i alt	234.502	278.604
	Passiver i alt	1.119.000	1.506.087

1 Særlige poster

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.103.049	1.153.049
Årets overførte overskud eller underskud	0	-286.796	-286.796
	50.000	816.253	866.253

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.		
I bruttofortjeneste indgår andre driftsindtægter på samlet 442.805 kr. fordelt med 207.354 kr. modtaget fra kompensationsordninger i forbindelse med covid-19 og 235.451 kr. vedrørende øvrige indtægter.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.020.266	2.436.431
Andre omkostninger til social sikring	26.739	54.703
	1.047.005	2.491.134
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	6
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	325.000	325.000
Kostpris 31. december 2020	325.000	325.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-216.646	-108.323
Årets afskrivninger	-108.354	-108.323
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-325.000	-216.646
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	108.354

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	634.050	634.050
Afgang i årets løb	-201.450	0
Kostpris 31. december 2020	432.600	634.050
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-227.210	-113.560
Årets afskrivninger	-73.270	-113.650
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	80.580	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-219.900	-227.210
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	212.700	406.840

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LilleMai Holding ApS, CVR-nr. 39679086 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
